
Zarządzenie Nr 13/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie 

z dnia 13 czerwca 2022r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022r.  

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 9c i ust. 2 pkt 1 oraz art. 36 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 573), art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1057), Rozporządzenia Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym (tj. Dz. U. 2016r. poz. 1945), zarządzam co następuje: 

§1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w okresie od dnia 08.07.2022r. do dnia 13.12.2022r.  

1) prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób 

niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji.  

§2 

Treść ogłoszenia zawierającego warunki konkursu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  Ogłoszenie o konkursie ukaże się na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie, na stronie internetowej 

www.pcpr.glogow.pl oraz w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie 

przy ulicy Słowiańskiej 13. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie.    

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.pcpr.glogow.pl/

